17.  

1647 január 12 

AZ UDVARI KAMARA HÁTRAHAGYOTT TANÁCSOSAINAK VÉLEMÉNYE AZ 
URALKODÓI PROPOZÍCIÓBA FOGLALANDÓ KAMARAI ÜGYEKRŐL 

AZ IRAT: C: ÖstA HKA Hoffinanz. Ung. RN 176, Fol. 79-80. 

TARTALMA:  

[Címzés az irat külzetén:] Denen Hoch und Wolgebornen auch 
Wongebohrnen Herrn Herrn N der Röm Kay Mtt respective 
Gehaimben Rath, Cammerern, President, Vice President, und 
Anwesenden HoffCammer Räthen, Unsern besonders günstigen 
Lieben Herrn undt Freünden 
Lÿnntz 
Négy papírfelzetes gyűrűs pecséttel. 

[A levél külzetén más kéztől:] Hinderlassnen HoffCammer 
Rescript, wenn des dem oder profunt ambt zue bestreittung der 
Nothwendige Ambts  

Hoch und wolgebohrner auch wolgebohrne besonders günstige 
Liebe Herrn undt Freündt, demselben  
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18.  
Sd. 1647. március 30 után 

KIVONAT AZ URALKODÓI PROPOZÍCIÓBA FOGLALT KAMARAI ÜGYEKRŐL 

(TÖREDÉK) 

AZ IRAT: C: ÖstA HKA Hoffinanz. Ung. RN 174, Fol. 199-201 

TARTALMA:  
[Címzése:] Der kaÿ Hoff Cammer zuezustellen 
Középpecséttel 

Extract vom untershriftlichen Cammeral Puncten so anno 647 beÿ 
dem damahl Publicirten hungr Landtag dem Landtags Proposition 
einzuworleiben gemeindt gewest. Dass vor allen dingen auf die 
bestendige unbehaltung der Gränitz Völker zu gedenkhen  

19.  

1646.február, Linz 

MEGHÍVÓ AZ 1646. MÁJUS 1-ÉN POZSONYBAN MEGNYÍLÓ ORSZÁGGYŰLÉSRE 

AZ IRAT: A: KA - Registratur. No 25/2. Litt. A. 1646. März. 
Fol. 21-22. 

TARTALMA:  

[Az irat külzetén más kéztől:] litterae regales, quibus 
singuli ex statibus ad diaetam regni Hungariae convocantur. 

Ferdinandus etc. Egregii fideles nobis dilecti. Quam paterna 
cura et sollicitudine inclytos regni nostri Hungariae saluti 
ac permansioni inde ab initio felicis inaugurationis nostrae 
semper prospicere et consulere intenderimus, non dubitamus 
fideles nostros regnicolas aequa trutina apud sese 
reputaturos, nos nihil eorum, quae ad defensionem 
diligentemque conservationem dicti regni nostri spectare 
videbantur, in nobis desiderari passos fuisse. Hinc est, quod 
optatam pacem et publicam tranquillitatem rebus omnibus 
anteferentes, motus illos intestinos proximis temporibus in 
hoc regno suscitatos, quibus ditiones eiusdem perturbantur, 
placidioribus potius transactionis mediis sopitos et 
compotitos esse voluerimus, pacemque et communi quietem tandem 
stabilitam reddiderimus, nullis parcendo quavis tandem 
occasione quantumvis gravibus susceptis curis et 
sollicitudinibus. Illud posthaec omnia in bonum fidelium 
nostrorum regnicolarum super [- -] se rati, ut pro 
confirmandis et assecurandis re[- -] regni, in quietam 
conditionem Dei beneficio re[- -] bis, pertractandisque 
publicis et communibus negotiis, ut omnia eo commodius fiant, 
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generalem regni diaetam indiceremus, quam quidem universis 
statibus et ordinibus eiusdem regni nostri Hungariae 
partiumque ei subiectarum ad festum Sanctorum Philippi et 
Jacobi Apostolorum, hoc est primum diem mensis Maii anni 
praesentis sexcentesimi quadragesimi sexti supra millesimum in 
civitatem nostram Posoniensem clementer indicendam ac 
prorogandam esse duximus, eique Deo propitio in propria nostra 
persona praeesse decrevimus. Quare fidelitatem vestram benigne 
hortamur, vobisque harum serie clementer ac firmiter 
committimus et mandamus, ut ad praefatum diem et locum, 
peculiares et sufficientes nuncios vestros, viros utpote 
prudentes, pacisque et concordiae amantes et studiosi e medio 
vestri cum pleno mandato expedire mittere debeatis, qui illic 
una cum coeteris statibus et ordinibus dicti regni nostri 
Hungariae partiumque ei subiectarum de iis omnibus, quae ad 
publicam eiusdem regni nostri pacem, quietem et 
tranquillitatem, eiusdemque defensionem necessaria videbuntur, 
tractare et in medium consulere debeant. Curandum autem vobis 
erit, ut pro maturandis et confestim inchoandis tractatibus, 
praedicti vestri nuncii ad praefixum terminum certo certius 
Posonii compareant. Secus itaque sub poenam generali decreto 
expressa non facturi. Gratia nostra caesarea et regia vobis in 
reliquo benigne propensi manentes. Datum in arce nostra 
Lincensi, die [- - ] mensis Februarii. Anno 1646.